
Comune di San Giuliano Milanese
Codice Ente 11083

C.C. N. 23 del 10.03.2010 ORIGINALE

               Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale

OGGETTO:

L’anno duemiladieci il giorno dieci  del mese di marzo alle ore 20,00 nella sede comunale, in 
seguito a convocazione, disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno notificato ai singoli  
Consiglieri, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria, seduta  pubblica, di  prima 
convocazione. Fatto l’appello nominale risultano presenti:

Pres. Ass. Pres. Ass.
X  1. Luigia Greco X 17. Oscar Logoteta
X  2. Lucia Salvato X 18. Diego Armando Scanzano

X  3. Maria Morena Lucà X 19. Carmine Di Pasca 
X  4. Roberto Salvatore Licciardo X 20. Emanuele Patti 

X  5. Paolo Anelli X 21. Corrado Biondino
X  6. Simone Greco X 22. Marco Segala
X  7. Alessandro Lorenzano X 23. Daniele Castelgrande
X  8. Carmine Scorziello X 24. Alfio Catania

X  9. Mario Oro X 25. Maurizio Broccanello
X 10. Maria Cristina Tosi X 26. Stefano Dornetti
X 11. Rosario Zannone X 27. Roberto Curcio
X 12. Nicoletta Borla Dimiss 28. Luca Giuseppe Favetti
X 13. Danilo Rolando Garbetta X 29. Giovanna Bugada

X 14. Marco Toni X 30. Sergio Morelli
X 15. Davide Alessio Barbieri X 31. Francesco Marchini
X 16. Raffaella Milesi

                         Totale Presenti:                          Totale Assenti:     

Sono presenti gli Assessori: FILIPAZZI – ROSSI – MERCANTI – GRANATA - 

Assiste il Segretario Generale Dott.ssa Nicolina BASTA.
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza Rosario ZANNONE nella sua 

qualità di Presidente ed espone gli oggetti inscritti  all’ordine del giorno e su questi il  Consiglio  
Comunale adotta la seguente deliberazione:

 24   6

MOZIONE AD OGGETTO: “CREAZIONE DI UN FONDO 
OPPORTUNITÀ PER I GIOVANI” (PRESENTATA DAL GRUPPO 

CONSILIARE IL POPOLO DELLA LIBERTÀ). RESPINTA.



(Gli interventi e le dichiarazioni  di voto dei vari Consiglieri sono testualmente riportati nel verbale 
di seduta).

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita l'illustrazione della mozione ad oggetto: “Creazione di un fondo opportunità 
per i giovani” (presentata dal Gruppo Consiliare Popolo della Libertà) che viene allegata 
alla presente deliberazione;

Ritenuto che sul documento in discussione non debba esprimersi  nessun parere 
tecnico trattandosi di atto costituente scelta meramente politica;

Con  voti  favorevoli  7,  contrari  14  su  25  Consiglieri  presenti  (essendo  entrato 
Licciardo), 21  votanti e 4 astenuti (Sindaco, Zannone, Morelli e Marchini);

D E L I B E RA

Di  RESPINGERE  la mozione ad oggetto: “Creazione di un fondo opportunità per i giovani” 
(presentata dal Gruppo Consiliare Popolo della Libertà) che viene allegata alla presente 
deliberazione. 

Consiglio Comunale:Verbale di deliberazione N. 23 del 10.03.2010








